
NÁZEV PROJEKTU Popis projektu Rozpo čet projektu
plán.termín zahájení 

projektu
předpokl.termín VZ na dodavatele stavby, 

případn ě výherce

MŠ Delfínek - realizace úspor energie zateplení objektu, výměna oken 3 600 000,00 Kč 1.6.2011 leden - únor 2011

ZŠ Aloisina výšina - real.úspor energie zateplení objektu, výměna oken 20 480 000,00 Kč 1.6.2011 leden - únor 2011

MŠ Kyti čka - realizace úspor energie zateplení objektu, výměna oken 10 300 000,00 Kč 1.6.2011 leden - únor 2011

MŠ Klíček - realizace úspor energie zateplení objektu, výměna oken 5 150 000,00 Kč 1.6.2011 leden - únor 2011

ZŠ Vrchlického-instalace termoventil ů výměna ventilů topného systému 380 000,00 Kč leden - únor 2011 leden 2011

ZŠ Lesní - instalace termoventil ů výměna ventilů topného systému 220 000,00 Kč leden - únor 2011 leden 2011

ZŠ Jablo ňová - instalace termoventil ů výměna ventilů topného systému 250 000,00 Kč leden - únor 2011 leden 2011

MŠ Kamarád - instalace termoventil ů výměna ventilů topného systému 80 000,00 Kč leden - únor 2011 leden 2011

MŠ Klíček - instalace termoventil ů výměna ventilů topného systému 110 000,00 Kč leden - únor 2011 leden 2011
IOP 06 - Rozvoj služeb eGovernmentu obce s 
rozší řenou p ůsobností a obcí správního 
obvodu

Dodávka spisové služby a technologického 
centra 4 970 546,00 Kč 1/2 2011 1/2 2011

IOP 09 - Otevřené město Liberec

Rozšíření komunikace "občan - úředník", 
rozšíření technologického centra, částečná 
digitalizace úřadu, rozvoj informačního 
systému SML 69 150 000,00 Kč 2/2 2011 2/2 2011

Regenerace P říkrý vrch regenerace lesoparku 300 000,00 Kč květen- červen duben- květen

Regenerace U Domoviny regenerace lesoparku 300 000,00 Kč květen- červen , listopad, květen- červen

Regenerace Pod Sadem míru regenerace lesoparku 300 000,00 Kč květen-červen,listopad květen - červen

Regenerace d ětská h řišt ě 550 000,00 Kč červen, červenec,září, říjen červen, červenec

Úprava k řižovatky u ZŠ Ostašov
Realizace stavební úpravy křižovatky včtně 
zřízení 2 přechodů pro chodce a 2 
autobusových zastávek včetně čekáren

1 560 000,00 Kč 06 - 10 2011 04 - 2011

Nerudovo nám ěstí a p řilehlé komunikace

Kompletní oprava Nerudova náměstí včetně 
přilehlých komunikací, veřejného osvětlení a 
zřízení 2 ks přechodů pro chodce na ulici 
Voroněžská

23 500 000,00 Kč 04 - 11 2011 02 - 2011

Seznam investi čních/stavebních projekt ů plánovaných pro rok 2011 STATUTÁRNÍM M ĚSTEM LIBEREC



Povod ňové škody na komunikacích
Lokální opravy povodňových škod na 
komunikacích

3 000 000,00 Kč dokončení do 30.5.2011
bylo realizováno v roce 2010, Eurovia c.s. a 1. 
Jizerskohorská stavební s.r.o.

Na Zátočí zajišt ění skály Sanace skalního masivu 1 600 000,00 Kč 04 - 11 2011 02 VŘ na projekt, 06 VŘ na zhotovitele stavby

Sdružené opravy Oprava krytu komunikace Resslova 1 000 000,00 Kč 06 - 10 2011 04 - 2011

Jungmannova - stavební úprava k řižovatky
Úprava světelné signalizace a úprava 
svislého a vodorovného dopravního značení

640 000,00 Kč 06 - 08 2011 05 - 2011

Žižkovo nám ěstí - zřízení přechodu pro 
chodce

Zřízení nového přechodu pro chodce včetně 
stavebních úprav a zřízení veřejného 
osvětlení

225 000,00 Kč 06 - 08 2011 05 - 2011

IPRM Rochlice - z řízení parkovacích stání 
Burianova ul.

Zřízení nových parkovacích stání na 
Burianově ul.

2 000 000,00 Kč 06 - 08 2011 05 - 2011

IPRM Rochlice - regenerace sídlišt ě Regenerace vnitrobloků sídliště Rochlice 88 000 000,00 Kč 06 2011 - 09 2013 02 - 2011

Parky Lidové sady I

Revitalizace parku Prokopa Holého, Sukovo 
náměstí. Umístění herních prvků, oprava 
komunikací, výsadba zeleně. 9 350 000,00 Kč 1.4.2011 Compag Mladá Boleslav s.r.o.

Parky Lidové sady II

Revitalizace parku Zborovská rokle, 
Promenáda jezírko. Oprava stávající 
komunikace, rekostrukce hřišť, prořez 
náletové zeleně 9 500 000,00 Kč 1.9.2011 03/2011

Revitalizace m ěstských lázní na galerijní 
objekt a dostavba depozitá ře

Přestavba stávajících prostor na galerijní 
objekt. Rekonstrukce interiéru,úprava 
vnitřních prostor, výstavba depozitáře vedle 
budovy městských lázní. 360 000 000,00 Kč 1.7.2011 01/2011

Bazén Liberec

Výstavba nového bazénu. Součástí objektu 
bude bazén o délce 25 m, sauny, 
potápěčská věž, slaný bazének, výřivka. 144 000 000,00 Kč 1.7.2011 01/2011

Revitalizace vícefunk čních h řišť při ZŠ 
Švermova a ZŠ Aloisina Výšina

Rekonstrukce školních hřišť. Kompletní 
rekonstrukce povrchu, výstavba běžecké 
dráhy na sprint, herní prvky, lezecká stěna, 
hřiště pro plážový volejbal. 23 000 000,00 Kč 1.9.2011 01/2011

Rekreační a sportovní areál Vesec

Vytvoření informačního systému pro 
návštěvníky areálu, tenisové kurty, 
volejbalové hřiště,míčové kurty, hřiště na 
steetball prvky dětské zábavy a sportu, 
lanové centrum, hřiště na petanque. 9 000 000,00 Kč 1.9.2011 01/2011

Pavilon leknín ů Botanické zahrady Liberec
Výstavba nového pavilonu pro lekníny 
Victoria královská. 10 500 000,00 Kč 1.9.2011 01/2011

Přestavba monofunk čního sportovišt ě v 
areálu M ěstského stadionu v Liberci

Změna vnitřního uspořádání, úprava 
zázemí, zesílení střešní kontrukce. 117 400 000,00 Kč 1.4.2011 01/2011



Tramvajová tra ť U Lomu -Krej čího-Dobiášova
investorem DpmLJ, město získává pozemky 
nezbytné pro dotaci a SP 10 000 000,00 Kč zahájeno info DpmLJ

Stříkačka systém odvracení ohrožení 360 000,00 Kč dovybavení info kancelář tajemníka, odd. krizového řízení

Zelené strdce III. lesní stezky nad přehradou 650 000,00 Kč 2Q 2Q

Cyklotrasa po ul. Dr. M. Horákové a u LK
dopravní značení včetně úprav chodníků a 
křižovatek 2 000 000,00 Kč 1Q 1Q

Oprava stadion U Nisy
zajištění nezbytných oprav dle posudku 
znalce 3 000 000,00 Kč 2Q 2Q

Upozorňujeme však na fakt, že rozpočet města pro rok 2011 byl schválen až 22. 12. a že realizace některých uvedených projektů je dočasně pozastavena.


